
お取引様各位 

令和 4 年 9 月吉日 

株式会社ライフデザイン 

商品価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

2022 年 11 月 1 日ご発注分より、下記一部商品の価格を改定させていただきます。 

弊社では、製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、世界的な原材料市況高騰や輸

送コスト増加等の理由により、商品価格の値上げを実施させていただきます。 

※2022 年 10 月 31 日までにいただくご発注/先行予約に関しては現行価格で販売させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

品番 商品名 現行価格（税抜き） 改定価格（税抜き） 

280010 AN IRON CHAIR 11,800 円 13,000 円 

280016 FR IRON STOOL 12,800 円 15,000 円 

280025 SR IRON STOOL 12,800 円 14,000 円 

 


